Distributeur 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3
P44
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N° d'article 53 00091
Code EAN : 7611007176358

Description

Distributeur en matiére plastique grise, prises encastrées 4xT23 (IP55), 1XCEE16/3 (IP44), presse-étoupe 1xM25,
borne d'entrée 5x4mm2, dimensions 250x145x112mm

Spécifications

Type petite boite de distribution
Marque STEFFEN

Modéle 16 A

Nombre de prises 5

Type des prises type 23 IP55 (3x), type 25 IP55 (1x), CEE16/5 IP44 (1X)
Couleur des prises bleu

Protection contre les contacts accidentels non

Courant nominal 16 A

Tension nominale 230V

Puissance nominale 6400 W

Possibilités de fixation montage mural

Couleur du produit gris, bleu, rouge

Matériau principal PC + PBT-Blend

Sans halogénes non

Résistant aux rayons UV haute résistance
Utilisation intérieur, extérieur

K2 Adapté aux chantiers oui
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Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

IP44 / IP55
-25...+45 °C
245 mm
138 mm
109 mm
1.300 Kg

ouvert
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