



Distributeur 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3 IP44

N° d'article 53 00091
Code EAN : 7611007176358

Description

Distributeur en matière plastique grise, prises encastrées 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3 (IP44), presse-étoupe 1xM25, borne d'entrée 5x4mm2, dimensions 250x145x112mm

Spécifications

Type	petite boîte de distribution
Marque	STEFFEN
Modèle	16 A
Nombre de prises	5
Type des prises	type 23 IP55 (3x), type 25 IP55 (1x), CEE16/5 IP44 (1x)
Couleur des prises	bleu
Protection contre les contacts accidentels	non
Courant nominal	16 A
Tension nominale	230 V
Puissance nominale	6400 W
Possibilités de fixation	montage mural
Couleur du produit	gris, bleu, rouge
Matériau principal	PC + PBT-Blend
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	haute résistance
Utilisation	intérieur, extérieur
K2 Adapté aux chantiers	oui

Indice de protection	IP44 / IP55
Température d'utilisation	-25...+45 °C
Hauteur du produit	245 mm
Largeur du produit	138 mm
Profondeur du produit	109 mm
Poids net	1.300 Kg
Type d'emballage	ouvert